REQUERIMENTO Nº                 , DE 2006
(Do Sr. Zico Bronzeado)

Solicita a retirada do Projeto de Lei nº 4679, de 2004

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a retirada
do  Projeto  de  Lei  nº  4679/2004,  de  minha  autoria  que  “dispõe  sobre  o
licenciamento  da  atividade  de  Manejo  Florestal  da  Fauna  Silvestre  do
Brasil”.

Sala das Sessões,             de                 de 2006.

Deputado Zico Bronzeado
PT/AC

*
4
6
D
5
F
5
B
8
1
0
*

  4

6D
5F

5B
81

0